[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Должностной Совет подразделения                                                       с участием Учредителей МЦ Казань.
Протокол Совета от 16.11.2024г.
Утверждаю: Глава подр. Амалия Фаттахова
Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Лилия Г.
3. Алевтина Л.
4. Резеда А.
5. Эльвира Х.
6. Светлана П. онлайн
7. Татьяна О. онлайн
Состоялись:
1. Отчёт о покупке в собственность офиса.
2. Составление договора аренды офиса с собственником помещения Амалией Ф. и МЦ Казань.
3. Энергопотенциал подразделения. Журнал фиксации ЭП Общины Кут Хуми. Отв. Резеда А.
4. Ремонт офиса. Сроки проведения работ. Планировка и приобретение мебели (при необходимости). Переезд в новое помещение.
5. Подготовка к Съезду ИВДИВО 2025г. проведение Школы Пламени ИВДИВО на территории подразделения Казань. (Вед. Светлана Тураева, обговорить сроки).
6. Отчётность. Составление договора и приобретение прав на использование программы «Контур». Ведение бухгалтерского учёта и отчётности. Кандидатура бухгалтера.
7. Сбор добровольных пожертвований на проведение Синтезов (чай, кофе).
8. Направления Обменного Огня за сдачу ЭП.

Решения:
1. Оригиналы документов на покупку офиса хранить у собственника. Отв. Амалия Ф. Копии документов (весь пакет документов) хранить в сейфе офиса. Оформить в дальнейшем завещание на юрид.организацию АЦСФ.
2. По юридическим вопросам составления договора аренды проконсультироваться со специалистами на предмет оплаты жилищно-коммунальных услуг арендаторами и нулевой арендной платы. Отв. Лилия Г.
3. Запланировать переезд в новое помещение по окончанию отделочных работ. Договориться с собственником офиса о продлении аренды на декабрь месяц за счёт средств задатка. Отв. Амалия Ф.
4. Вынести на Совет ИВО вопрос по внесению добровольных пожертвований на проведение Синтезов.
5. Проект направлений Обменного Огня разместить в чате подразделения для внесения предложений и корректировок, с последующим принятием на Совете ИВО. Отв. Резеда А.

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Осипова Т.